
 

 

ΠΡΑΞΗ 4η   09-11-2021 
 

 
Στην Πάτρα σήμερα, ημέρα Τρίτη 09 Νοεμβρίου 2021 και ώρα 22.00 μ.μ. στο γραφείο 

του Δ/ντή του 9ου ΕΠΑ.Λ. Πάτρας, ύστερα από πρόσκλησή του, συνεδρίασε η επιτροπή 

αξιολόγησης προσφορών των ταξιδιωτικών γραφείων οι οποίες αφορούν την μετακίνηση 

μαθητών και εκπαιδευτικών στην Πορτογαλία και την πόλη Μπράγκα, στο πλαίσιο του 

εγκεκριμένου προγράμματος Erasmus+ με στοιχεία 2020-EL01-KA102-078362, που θα 

πραγματοποιηθεί από 04-12-2021 έως 19-12-2021. 

Η επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη της: 

1. Τις διατάξεις της Υπουργική Απόφαση Φ. 14/89494/ΓΔ4/2020 - ΦΕΚ 2888/Β/17-7-2020 

Εκπαιδευτικές επισκέψεις μαθητών και μαθητριών και μετακινήσεις εκπαιδευτικών Δημόσιων και 

Ιδιωτικών σχολείων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης εντός και εκτός της χώρας. 

2. Τις 3 προσφορές από τα εξής ταξιδιωτικά γραφεία: 

α) HERODOTOUS TOURS 

β) FRIENDS TRAVEL 

γ) TRAVEL HOUSE 

 

προέβη στην αξιολόγηση των ανωτέρω προσφορών οι οποίες κατατέθηκαν στο γραφείο του 

Διευθυντή την Τρίτη 09-11-2021 και την ώρα που αναφέρεται στους όρους της προκήρυξης. 

 

Οι τιμές όπως προκύπτει από τις προσφορές φαίνονται στον πίνακα που ακολουθεί: 

ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΑ    ΤΙΜΗ ΚΑΤ΄ ΑΤΟΜΟ ΣΕ ΕΥΡΩ 

α) HERODOTOUS TOURS     355 

β) FRIENDS TRAVEL      358 

γ) TRAVEL HOUSE     α) 318 

       β)         422 

Η επιτροπή ύστερα από έλεγχο των προσφορών, των συνοδευτικών εγγράφων, των τιμών και 

υπηρεσιών, την συμφωνία με τους όρους της προκήρυξης: 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Ομόφωνα, να δεχθεί ως καταλληλότερη και πιο συμφέρουσα την προσφορά του ταξιδιωτικού 

γραφείου Travel House και την προσφορά (α), που εδρεύει στην Πάτρα, στην Διεύθυνση Πλ. 

Γεωργίου 3, Εμπορικό Κέντρο ΚΟΛΛΑ, 26221, Πάτρα. 

 



Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ       ΤΑ ΜΕΛΗ: Τριφύλλης Νικόλαος  ΤΣΥ 

     ΤΣΥ    Μιχαλοπούλου Θεοδώρα ΤΣΥ 

     Σωτηροπούλου Αικατερίνη 

     (Απουσίαζε δικαιολογημένα) 

     Αναστόπουλος Βασίλειος ΤΣΥ 

     Πρόεδρος 15μελούς. 

 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΤΗΣ   4ης ΠΡΑΞΗΣ ΤΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

ΤΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΤΟΥ 9ου ΕΣΠΕΡΙΝΟΥ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 

 

 

Πάτρα, 09 /11/2021 

 

 

 

 


